А^риягие . б'\\
Приложение к свидетельству
Ns 	 об утверждении типа
средств измерений
'у
• ts
о б 1 5	 ь`M1р.,,;1 s
s ив

му в таблице 3.
Таблица 3.
Наименование . Условное обозначение . о
р?
°о
с°^ ,._
V С
°о
N Н
с) С
°о
N К
U С
о
N дV G
1 Анемометрический ИП . 'АА15А/25/151/251/252 1 + +
2 ИП направления ветра WАV15A/151/252 1 + +
3. Комбинированный ИП W1I4S301/302 1 +
4 Датчик ветра М-127/М-127МП 1 +
5 Барометр рабочий сетевой БРС-1 М-1 1 + +
б Преобразователь давления
кварцевый
ПДТК-0,1-1 Р 1 +
7 Преобразователь темпера-
туры кварцевый
ПТК-0,1-1 Р 1 + +
8 Датчик температуры и
влажности
НМР 45А 1 +
9 Термогигрометр ИВА-6 АР 1 + + +
10 Интерфейсный блок 1 + + + +
11 Центральная система циф -
ровой обработки (ПЭВМ)
1 + + + +
12 Комплект кабелей . 1 + + + +
13 Паспорт . 1 + + + +
14 Формуляр . 1 + + + +
15 Руководство по эксплуата-
ции .
1 + + + +
16 Методика поверки (при-
ложение А Руководства по
эксплуатации)
1 + + + +
17 Дискета с программным
обеспечением
2 + + + +
18 Комплект ЗИП 1 + + + +
19 Ведомость ЗИП 1 + + + +
20 Кронштейны , шесты и
мачты установочные . *
1 + + + +
21 Комплект калибровочньпс
приспособлений .*
1 + + + +
22 Перечень приспособлений . 1 + + + +
* Поставляется согласно исполнению или по специальному заказу .
6